

ERKENNING AV RISIKO OG ANSVARFRIGIVELSE
SYKKELUTLEIE –ALICE SPRINGS
Red Center Adventures NT (ABN: 36 615 094 061)

Jeg er enig i at jeg er i fysisk form og at det ikke er noen helsemessige eller andre grunner til at jeg ikke bør delta i sykkelritt. Jeg godtar at lovene i Australia gjelder når jeg bruker sykkelen og tilhørende utstyr. Jeg er enig i at hvis jeg sykler på en Red Center Adventures NT-sykkel off road, vil jeg sykle på en måte som ikke er ødeleggende for miljøet, og jeg har som mål å bevare det naturlige miljøet og stiene. Jeg er 18 år eller eldre eller har samtykke fra foreldre/foresatte. Jeg har lest og forstått disse betingelsene til fulle før jeg signerte dette skjemaet.

Foreldre eller rettsoppnevnte verge må signere for alle deltakende mindreårige (de under 18 år) og samtykke i at de og den mindreårige er underlagt alle vilkårene i dette dokumentet.

Jeg er klar over at å delta i sykkelritt er en aktivitet som innebærer visse iboende risikoer, inkludert dårlig vær, tøffe forhold, navigasjonsvansker, kollisjoner, sykdom og ulykker på avsidesliggende steder, og som kan forårsake meg selv eller andre skader eller tap, eller skade min /andre eiendom. Jeg aksepterer eneansvaret for risikoene og min sikkerhet og påtar meg fullt ansvar for enhver rettsforfølgelse eller forsikringskrav som oppstår fra mine handlinger mens jeg er i en leieperiode. Jeg vil være forsiktig når jeg sykler for å unngå skade på utstyret.

Jeg vil bruke utstyret levert av Red Center Adventures NT på en trygg og forsvarlig måte. Før turen eller sykkelutleien vil jeg ha inspisert utstyret som skal brukes i aktiviteten og vil vurdere det å være i god stand og egnet for bruk - og det vil bli returnert i samme stand.

Jeg er klar over at hvis du leier elektriske sykler at de har en variabel hastighet på opptil 25 km/t assistert. Jeg forstår at elektriske sykler kan veie opptil 29 kg.

Red Center Adventures NT forbeholder seg retten til å søke erstatning til et beløp mellom \$50-\$7000 (i samsvar med verdien av sykkelen, elsykkelen eller utstyret som er leid) dersom en sykkel i leiegruppen din skulle returneres i en urimelig skadet tilstand, eller ikke i det hele tatt. Dette kan inkludere å trekke det nominerte beløpet eller selvriskoen fra kredittkortet ditt.

Red Center Adventures NT forbeholder seg retten til å nekte å levere sykler til enkeltpersoner og grupper etter eget skjønn.

Red Center Adventures NT forbeholder seg retten til å endre turruten uten varsel eller umiddelbart avslutte turen

Red Center Adventures NT forbeholder seg retten til umiddelbart å avslutte leieperioden og belaste kredittkortet ditt

Sykler og utstyr som leveres forblir eiendommen til Red Center Adventures NT.

Eventuelle bøter som kunden pådrar seg i leieperioden er kundens ansvar.

Jeg godtar at lovene i Australia gjelder når jeg bruker sykkelen og tilhørende utstyr. Jeg godtar at jeg sykler innenfor Alice Springs LGA og potensielt innenfor Northern Territory Parks eller Reserves, som sådan vil jeg sykle på en måte som ikke er ødeleggende for miljøet, og jeg skal bevare det naturlige miljøet og stiene .

Jeg vil ikke fremsette noe krav mot Red Center Adventures NT eller dets ansatte eller agenter med hensyn til å delta i aktiviteten, inkludert for skade eller tap påført av dem eller andre; eller skade på noen av deres eller andres eiendom uavhengig av hvordan skaden, tapet eller skaden oppstår.

Bruk av hjelm er et lovkrav. Kunder skal alltid bruke hjelm på hodet til enhver tid når de sykler.

Jeg godtar at Red Center Adventures NT ikke er ansvarlig for skader, utgifter eller ulemper forårsaket av sen ankomst av transport, endring av tidsplan, streik, kjøretøyhavari, vått og varmt vær, stenging av Northern Territory Parks eller Reserves stier eller hendelser utenfor av deres kontroll.

Med mindre det er gjort avtale med Red Center Adventures NT på forhånd, vil utstyr som ikke returneres ved slutten av turen eller leieperioden anses å leies til dagspris og vil bli belastet for tilsvarende.

Jeg påtar meg ansvar for alle artikler levert til meg i løpet av turen og/eller leieperioden.

Tap av hjelm, sykkellås (hvis levert) og/eller nøkkel vil medføre et gebyr på \$85.

Tap eller skade av elektrisk sykkelkontroll vil medføre et gebyr på \$200.

Ved retur av sykkelen vil den bli inspisert. Følgende gebyrer påløper dersom skaden blir identifisert:

\$85 (per hjul) hvis et hjul er spennet

\$50 hvis du skader en gir eller girhenger

Andre tilfeldige skader som oppdages ved retur av sykkelen, vil personalet diskutere de tilknyttede kostnadene med deg.

Hvis du unnlater å levere tilbake sykkelen, eller sykkelen blir stjålet mens den er i din omsorg, påløper følgende ekstragebyrer:

- Pendlersyssel: 500 dollar i tillegg
- Premium terrengsyssel: 1800 dollar ekstra
- Elektrisk terrengsyssel: 7000 dollar i tillegg
- Elektrisk pendlersyssel: 2200 dollar i tillegg
- Pro terrengsyssel: \$7000 i overskudd

Alle Red Center Adventures NT-sykler vedlikeholdes regelmessig. Hvis du har problemer med sykkelen din, som er et resultat av mekanisk feil forårsaket av rimelig slitasje, vil Red Center Adventures NT reparere sykkelen. Hvis du opplever mekanisk feil, havari eller tap og/eller skade på sykkelen, vennligst gi beskjed til personalet umiddelbart på kontaktinformasjonen som er oppgitt.

VÅRE TELEFONNUMRE ER PÅ ALLE SYKLER – VENNLIGST RING OSS FOR HJELP

FOR ALLE NØDSRELATERTE HENDELSER RING 000 (TRIPLE NULL)

HOLD DEG SIKKER OG NYT DE FLOTTE LØYENE ALICE SPRINGS HAR Å TILBY!